

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

„Wykonanie windy dla niepełnosprawnych w budynku Gimnazjum nr 1 w Ustroniu”.

Wpłynęły następujące zapytania:

Zapytanie 1:

Czy jest możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej szybu? W celu wyceny ewentualnych prac budowlanych?

Odpowiedź:

Jest możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej szybu. Termin należy uzgodnić telefonicznie z dyrekcją Gimnazjum nr 1 w Ustroniu, Tel. 33 85456 62, dyrektor Leszek Szczypka.

Widomo, że należy przewidzieć do wykonania następujące prace budowlane:

- Wykonanie trwałego stropu pod maszynownią. Obecnie wykonany jest prowizoryczny strop na bazie belek drewnianych i desek.
- W poziomie +/-0.00 wykonana jest posadzka betonowa nad podszybiem. Konieczne będzie usunięcie tej posadzki i odkrycie podszybia. Zgodnie z pierwotnym projektem budowlanym podszybie ma głębokość 60cm. Może zachodzić potrzeba pogłębienia podszybia do wymaganej głębokości, lub uzyskania odstępu w tym zakresie z UDT. Pogłębienie podszybia wiązać się będzie z koniecznością wykonania skutecznej izolacji przeciwwodnej, z uwagi na wysoki poziom wód gruntowych.
- Obecnie nadproża drzwiowe w ścianach szybu zabudowane są na wysokości ok. 203cm od posadzki.

Zapytanie 2:

Proszę o podanie w metrach odległości pomiędzy maszynownią dźwigu, a:

- węzłem elektrycznym, z którego będzie prowadzona linia zasilająca,
- centralką, z której będzie prowadzona linia telefoniczna,
- centralki ppoż.

Odpowiedź:

Odległości pomiędzy maszynownią dźwigu, a:

- węzłem elektrycznym, z którego będzie prowadzona linia zasilająca 40mb,
- centralką, z której będzie prowadzona linia telefoniczna 15mb,
- w budynku szkoły centralki ppoż. obecnie nie ma. W przyszłości, po jej zabudowaniu, dźwig ma mieć możliwość przyjęcia sygnału z centrali p.poz.

Zapytanie 3:

Zgodnie z normą PN/EN 81-2 kabina o wymiarach 1,1m na 1,5m będzie miał udźwig 650kg nie 630kg, jak podano w specyfikacji.

Odpowiedź:

Wg stanu wiedzy Zamawiającego, powołana norma została wycofana. Przedstawiony, większy udźwig windy do 650kg nie będzie podstawą do unieważnienia oferty.

Zapytanie 4:

Czy Zamawiający udostępni zamykane pomieszczenie w celu składowania elementów dźwigu?

Odpowiedź:

Zamawiający ma możliwość udostępnienia pomieszczenia w budynku Gimnazjum, jednak nie będzie ponosił odpowiedzialności za ewentualne uszkodzenia, dekompletację lub kradzież. Wykonawca ubezpieczy składowane w Gimnazjum elementy dźwigu.

Zapytanie 5:

Proszę o podanie metody wyliczenia kosztów za zużytą wodę i prąd w trakcie realizacji robót.

Odpowiedź:

W okresie prowadzonych robót dźwigowych budynek szkoły będzie nieczynny. W dniu przekazania placu budowy zostaną odczytane liczniki wody i prądu. Wykonawca zapłaci za faktycznie zużytą wodę i prąd w cenach, które płaci szkoła.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że:

1. zmienił wymóg dotyczący pracy windy w przypadku zaniku zasilania. Zapis w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (pod punktem nr 6) :
„Dźwig ma posiadać funkcję zjazdu beznapięciowego na podstawowy przystanek i otwarcia drzwi szybowych.”

zostaje zmieniony na:

„Dźwig ma posiadać funkcję zjazdu beznapięciowego na najbliższy przystanek i otwarcia drzwi szybowych.”

2. zmienił wymóg doprowadzenia instalacji p.poż. do windy. Zapis w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

„Wykonawca doprowadzi wszelkie niezbędne instalacje (takie jak prądowa, telefoniczna, pożarowa itp) do dźwigu”.

zostaje zmieniony na:

„Wykonawca doprowadzi wszelkie niezbędne instalacje (takie jak prądowa, telefoniczna itp) do dźwigu”.

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający zmienił terminy jak niżej:

Termin składania ofert: 29.02.2012 r. godz. 10.00

Termin otwarcia ofert: 29.02.2012 r. godz. 11:00

w z. Burmistrza

Jeremiusz Staniek
Sekretarz Miasta